



Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00158/19		Data: 27/06/2019	Abertura:	Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	029.004.006	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT: GRADE COM PINTURA DE ALTA RESISTENCIA CHAVE SELETORA DE TENSÃO 127 E 220 V CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE	15	294,967	4.424,505
2	056.001.124	AR CONDICIONADO 12000.BTUS INVERTER-FRIO, INSTALADO	10	3.208,667	32.086,67
3	056.001.125	AR CONDICIONADO 18000.BTUS -INVERTER-FRIO, INSTALADO	3	4.161,00	12.483,00
4	062.003.004	SMART TV LED 43" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL WI-FI INTEGRADO 1USB 2HDMIS, SMART TV LED 43" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL WI-FI INTEGRADO 1USB 2HDMI COM WEBOSS 3.5 SYSTEMA DE SOM VIRTUAL SURROUND PLUS (UNIDADE)	2	1.907,38	3.814,76
5	062.003.008	SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1 USB WI-FI 60 HZ	6	1.556,408	9.338,448
6	044.001.008	SMARTPHONE LG K11+32 GB, DUALCHIP, ANDROID 7.12 TELA 5.3, OCTA CORE 1.5 GHZ 4 G CAMERA 13 MP	1	1.194,507	1.194,508
7	058.001.008	FORNO MICROONDAS, 30L, DIÂMETRO DO PRATO 31,5; POTÊNCIA 900W; NÍVEIS DE POS, FORNO MICROONDAS, 30L, DIÂMETRO DO PRATO 31,5; POTÊNCIA 900W; NÍVEIS DE POTÊNCIA 10; COR BRANCO; CONSUMO DE ENERGIA A; VOLTAGEM 110V; GARANTIA 12 MESES (UNIDADE)	2	665,097	1.330,196
8	029.001.005	GELADEIRA: REFRIGERADOR FROST FREE, 300L, 110V, ALTURA 1,54; LARGURA 62 CMA (UNIDADE)	2	2.320,285	4.640,57
TOTAL			41	15.308,31	69.312,66